Dosen : M. Hilman Fakriza

Matakuliah : ENTREPRENEURSHIP RPS Modul
SKS 13
Kelas 1 24.3A.06

Jumlah Mahasiswa : 19

Bahan
Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran
01 202-f1 21 Juklak pembahasan kontrak perkuliahan identifikasi usaha
September ~ matakuliah serta pembentukan kelompok bisnis serta tugas
2023 entrepreneur  mahasiswa berjalan lancar
02 202-f1 5 Oktober  Pengertian pembahasan materi ide gagasan dan peluang usaha
2023 kewirausa- pertemuan 2 entrepreneur berjalan lancar
haan dan
kewiras-
wastaan dan
Berpikir
Perubahan
03 202-f1 12 Bisnis pembahasan perencanaan usaha menggunakan
Oktober Model business model canvas pendataan brand kelompok
2023 Canvas dan masing- masing penjelasan porposal usaha
strategi kelompok berjalan lancar
Pemasaran
04 202- 13 Panduan pembahasan perencanaan usaha menggunakan
1 (kp) Oktober Mengisi business model canvas lanjutan penjelasan
2023 BMC porposal usaha kelompok bisnis mahasiswa
Bimbingan berjalan lancar
Business
Plan
05 202-f1 19 bidang pembahasan proposal dan laporan usaha bisnis
Oktober usaha dan kelompok masingmasing dan permodalan usaha
2023 permodalan serta financial paln bisnis masing masing berjalan
lancar
06 202-f1 26 Karakteristik =~ pembahasan materi permodalan dan etika berbusnis
Oktober Wirausaha berjalan lancar
2023 Sukses
07 202-f1 2 Review pelaksanaan quiz entrepreneurship membuat plan
November  Materi business model canvas secara individu berjalan
2023 lancar

Kehadiran

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:

15:00-17:30

Masuk:

15:20:35

Keluar:

17:18:07

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:12:32
Keluar:
17:25:13

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:

15:00-17:30

Masuk:

15:38:26

Keluar:

17:27:07

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:

14:10-16:40

Masuk:

14:32:41

Keluar:

16:31:26

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:08:40
Keluar:
17:17:42

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:12:03
Keluar:
17:23:16

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:11:35


http://staff.nusamandiri.ac.id/sap_dsn/715.zip
http://staff.nusamandiri.ac.id/slide_dsn/715.zip

Pertemuan Ruangan Tanggal

08

09

10

11

12

13

14

15

16

202-f1

202-f1

202-f1

202-f1

202-f1

202-f1

202-f1

16
November
2023

23
November
2023

30
November
2023

7
Desember
2023

14
Desember
2023

21
Desember
2023

4 Januari
2024

Bahan
Kajian

(UTS)

Format
penyusunan
laporan
penelitian

presentasi
laporan
penelitian

presentasi
laporan
penelitian

presentasi
laporan
penelitian

presentasi
laporan
penelitian

presentasi
laporan
penelitian

presentasi
laporan
penelitian

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pembahasan dan bimbingan bisnis plan mhasiswa
masing-masing kelompok untuk penilaian uas dan
persiapan entrepreneur fair berjalan Inacar

pendampingan project kelompok bisnis mahasiswa
mata kuliah entrepreneurship dan persiapan
entrepreneur fair berjalan lancar

pembahasan kelompok bisnis mahasiswa untuk
project uas mata kuliah entrepreneurship dengan
studi kasus kelompok bisnis walmur berjalan lancar

pembahasan kelompok bisnis mahasiswa untuk
project uas mata kuliah entrepreneurship dengan
studi kasus kelompok bisnis spontan food and
drink berjalan lancar

pembahasan kelompok bisnis mahasiswa untuk
project uas mata kuliah entrepreneurship dengan
studi kasus kelompok bisnis bitebox berjalan lancar

pembahasan kelompok bisnis mahasiswa untuk
project uas mata kuliah entrepreneurship dengan
studi kasus kelompok bisnis bitebox berjalan lancar

rekaptulasi dan revisi tugas individu dan kelompok
mahasiswa mata kuliah entrepreneurship berjalan
lancar

Kehadiran

Keluar:
17:33:32

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:05:00
Keluar:
17:30:25

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:10:16
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:14:58
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:04:12
Keluar:
17:21:42

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:05:23
Keluar:
17:15:31

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:

15:00-17:30

Masuk:

16:02:13

Keluar:

17:20:40

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:08
Keluar:
17:30:23



Presensi Mahasiswa 24.3A.06

Nim

24220006

24220007

24220009

24220025

24220027

24220037

24220041

24220043

24220048

24220067

24220071

24220075

24220090

24220096

24220099

24220101

24220104

24220106

24220107

Nama

nurma aprilia

abdan abdilah sanusi
nyssa afrilia

randy kahaikal
hafizoh

natasya angelicia
ade karsari zulmi hendri
tanaya charis zahirah
afifah ayu hasliana
rifqi tri maulana

charoline gomgom romatua
simarmata

nathaya najma senia

fildzah marini

fauzan riad bantara
marscellino

indah rahmawati

annisa intan rachmawati
muhammad rizky ramadhan

wido bona tua

Menampilkan 1 hingga 19 dari 19 data

# Pertemuan_ 1

Jumlah hadir 19

17 18 18 18

6 19 0 18 17

11 12 13 14 15

16 Jumlah

11 1 1 0 14

1 1 1 1 0 13

11 12 13 14 15 16

8 15 18 17 19 0


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220006-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220007-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220009-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220025-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220027-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220037-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220041-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220043-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220048-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220067-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220071-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220075-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220090-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220096-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220099-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220101-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220104-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220106-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220107-06-NUR.js

Penilaian 24.3A.06

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
24220006  nurma aprilia 100 84 2 85 C
24220007  abdan abdilah sanusi 93 80 64 85 A
24220009 nyssa afrilia 57 71 76 85 B
24220025  randy kahaikal 100 77 88 78 A
24220027  hafizoh 100 79 80 80 A
24220037  natasya angelicia 100 82 82 85 A
24220041  ade karsari zulmi hendri 100 90 64 90 A
24220043 tanaya charis zahirah 100 78 0 78 C
24220048  afifah ayu hasliana 100 80 64 85 A
24220067  rifqi tri maulana 93 61 98 78 A
24220071  charoline gomgom romatua simarmata 86 40 58 80 C
24220075 nathaya najma senia 100 85 62 90 A
24220090 fildzah marini 100 84 90 90 A
24220096  fauzan riad bantara 64 69 82 85 B
24220099  marscellino 100 61 9% 78 A
24220101  indah rahmawati 100 84 80 90 A
24220104  annisa intan rachmawati 100 75 2 85 C
24220106  muhammad rizky ramadhan 100 77 62 78 B
24220107  wido bona tua 71 65 0 7 C

Menampilkan 1 hingga 19 dari 19 data


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220006-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220007-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220009-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220025-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220027-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220037-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220041-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220043-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220048-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220067-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220071-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220075-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220090-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220096-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220099-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220101-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220104-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220106-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220107-06-NUR.js

